



Nord LT Holding ApS

Estrupvej 24

9300 Sæby

CVR-nr. 40443584

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2021

Søren Sort Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Nord LT Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nord LT Holding ApS Estrupvej 24 9300 Sæby
CVR-nr.	40443584
Stiftelsesdato	11-04-2019
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Søren Sandager Christensen, Direktør
Revisor	velas I/S Hjørringvej 442a 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -51.206, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 4.973, og en egenkapital på kr. -5.106.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via positiv drift i den af selskabet ejet tilknyttet virksomhed over en årrække.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-45.027	0
Finansielle omkostninger	2	-79	0
Resultat før skat		-50.106	-5.000
Skat af årets resultat	3	-1.100	1.100
Årets resultat		-51.206	-3.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.206	-3.900
Resultatdisponering		-51.206	-3.900

Nord LT Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.973	50.000
Finansielle anlægsaktiver		4.973	50.000
Anlægsaktiver		4.973	50.000
Udskudte skatteaktiver		0	1.100
Tilgodehavender		0	1.100
Omsætningsaktiver		0	1.100
Aktiver		4.973	51.100

Nord LT Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-55.106	-3.900
Egenkapital		-5.106	46.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.079	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.079	5.000
Gældsforpligtelser		10.079	5.000
Passiver		4.973	51.100
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Nord LT Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	-3.900	46.100
Årets resultat		-51.206	-51.206
Egenkapital 31-12-2020	50.000	-55.106	-5.106

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	79	0
	79	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.100	-1.100
	1.100	-1.100
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Årets nedskrivninger	-45.027	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-45.027	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.973	50.000

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via positiv drift i den af selskabet ejet tilknyttet virksomhed over en årrække.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede aktuelle skat for koncernen udgør 0 kr. pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandager Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:40445188-RID:43912184

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-03-17 10:04:06Z

NEM ID 

Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-03-17 15:30:25Z

NEM ID 

Søren Sandager Christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:40445188-RID:43912184

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-03-22 06:44:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 02NGX-GA55Q-A6P78-0NXSK-46UB2-SH33X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>